
Id: DZFVH-UFRAQ-EGTSH-WGEZG-LRJVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/248/10
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta 
Rejowiec Fabryczny lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Rejowiec 
Fabryczny, w przypadku jej powołania, lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi dalej 
organizacjami, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach statutowej działalności tych organizacji. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami mającymi siedzibę lub prowadzącymi działalność na 
terenie miasta Rejowiec Fabryczny. 

2. Konsultacje przeprowadza się w celu uzyskania opinii podmiotów, o których mowa w ust. 1, w sprawie 
poddanej konsultacji. 

§ 3. 1. Decyzje w sprawie przeprowadzania konsultacji projektów aktów prawa miejscowego oraz wyboru 
formy konsultacji podejmuje Burmistrz Miasta w formie zarządzenia. 

2. Zarządzenie o podejmowanych konsultacjach publikuje się na stronie internetowej Miasta Rejowiec 
Fabryczny. Zarządzenie może zostać zamieszczone także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta. 

3. Zarządzenie powinno określać: 

1)przedmiot i cel konsultacji, 

2)termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, 

3)formy konsultacji. 

4. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z podanych form: 

1)konsultacje pisemne, 

2)bezpośrednie spotkania z przedstawicielami podmiotów, o których mowa w § 2 ust. 1, 

3)przyjmowanie opinii w siedzibie Urzędu Miasta, 

4)publikacja tekstu dokumentu na stronie internetowej miasta www.rejowiec.pl, 

5)przyjmowanie opinii za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

§ 4. 1. Termin wyrażenia opinii w przedmiocie konsultacji nie może być krótszy niż 7 dni od daty 
zamieszczenia informacji o konsultacjach. 

2. Nieprzedstawienie opinii, o której mowa w ust. 1 w terminie określonym w informacji oznacza rezygnację 
z prawa jej wyrażania. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny z przeprowadzonych konsultacji zawierające 
zestawienie zgłoszonych opinii podaje się do publicznej wiadomości w sposób określony w § 3 ust. 2 w terminie 
nieprzekraczającym 30 dni od dnia zakończenia konsultacji oraz przedstawia Radzie Miasta Rejowiec Fabryczny. 

4. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Miasta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 



Id: DZFVH-UFRAQ-EGTSH-WGEZG-LRJVC. Podpisany Strona 2

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Robert Szwed


